
 1 

                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ              

                                                                                                        Αρ.Πρωτ.:10910/05-08-2013 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                                         Απόσπασµα από το   

∆ΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                                                13/2013 πρακτικό συνεδρίασης  της  

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                      Οικονοµικής Επιτροπής 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ                                
ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΚΑΙ Ν.Π.∆.∆ 

 

Απόφαση 82/2013                                                    

Θέµα: Εγκριση αποδέσµευσης πιστώσεων προϋπολογισµού ∆ήµου Πάρου οικονοµικού έτους 

2013. (Π.∆.113/2010 και άρ.72 ν.3852/2010). 

 

Στην Πάρο την 2
α
  Αυγούστου 2013 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 συνήλθε σε  συνεδρίαση η  

Οικονοµική  Επιτροπή του ∆-Πάρου στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Παροικίας κατόπιν της µε  

αρ.πρωτ.:10426/26-07-2013 έγγραφης  πρόσκλησης του Προέδρου της σύµφωνα  µε το άρθρο 75  

του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα αναφερόµενα σε αυτήν, θέµατα   

ηµερήσιας διάταξης.  

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης, ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά  

µελών ήταν παρόντα  πέντε µέλη: 

Παρόντες                                                                        Απόντες  

Χρήστος Βλαχογιάννης                 Πρόεδρος                 Ροκονίδας  Κωνσταντίνος      Μέλος                       

Ρούσσος Παντελής                        Μέλος                      Πατέλης Αγγελος                   Μέλος 

Φραγκούλη Μαρουσώ                   Μέλος                      

Κωβαίος Μάρκος                           Μέλος                          

Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος           

 

∆ιαπιστωµένης νόµιµης απαρτίας ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της  συνεδρίασης. 

Πριν τη συζήτηση των θεµάτων ηµερήσιας διάταξης τέθηκε το 1ο ΕΚΤΟΣ  ηµερήσιας διάταξης 

θέµα : Εγκριση αποδέσµευσης πιστώσεων προϋπολογισµού ∆- Πάρου οικονοµικού έτους 2013. 

Η Οικονοµική Επιτροπή ενέκρινε τη συζήτηση του, ως κατεπείγον και ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη 

των µελών της Επιτροπής τα εξής: 

 

«Σε εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 4 του Π.∆. 113/2010 σε συνδυασµό µε εκείνες της 

Εγκυκλίου 30/19664/20-4-2011 των: α)Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 

∆ιακυβέρνησης και β) Υπουργείου Οικονοµικών, κατά τις οποίες η Οικονοµική Επιτροπή ως 

«διατάκτης» κατά την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 2362/1995, αποδεσµεύει τις 

πιστώσεις  πού  έχουν αναληφθεί-δεσµευθεί µε προηγούµενες σχετικές αποφάσεις της, εκτός από 

εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει το ∆ηµοτικό Συµβούλιο  

και λαµβάνοντας υπόψη: 

1. τις συνταχθείσες  από τις υπηρεσίες του ∆ήµου και υπογραφείσες αρµοδίως «αιτήσεις –

εισηγήσεις για  έκδοση απόφασης αποδέσµευσης πιστώσεων». 

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραµµένες  πιστώσεις στον προϋπολογισµό εξόδων Οικονοµικού 

Έτους 2013 του ∆ήµου Πάρου, µέρος ή σύνολο των οποίων έχουν δεσµευθεί µε 

προηγούµενες αποφάσεις της Οικονοµικής Επιτροπής.  

3. την αναγκαιότητα να προβεί ο ∆ήµος στην αποδέσµευση πιστώσεων των δαπανών που 

αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα και σύµφωνα µε τις προαναφερόµενες αιτήσεις –

εισηγήσεις για έκδοση απόφασης αποδέσµευσης πιστώσεων: 

ΑΔΑ: ΒΛΩ9ΩΞΓ-ΘΧΩ



 2 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ 

ΑΙΤΗΣΗΣ - 

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

ΑΠΟ∆ΕΣΜΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

∆ΕΣΜΕΥΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

    Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛ 

       ΤΙΤΛΟΣ      Κ.Α.         ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΠΟ∆ΕΣΜΕΥΣΗΣ 

      ΠΟΣO 

ΑΠΟ∆ΕΣΜΕΥΣΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

134/22-07-2013  10/2013  20-7326.006 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑ∆Α 

ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΧΩΡΙΟΥ∆ΑΚΙ 
–ΛΑΚΚΟΙ ∆-ΠΑΡΟΥ   

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ  

125.000,00 €  

 135/22-07-2013 10/2013 20-7326.002 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑ∆Α 

ΝΑΟΥΣΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΝΤΗΝΕΛΙΕΣ 

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

95.122,60 € 

 136/22-07-2013 10/2013 30-7311.011 ΣΥΝ∆ΕΣΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΝΑΟΥΣΑΣ ΜΕ ∆ΙΚΤΥΑ 

ΟΚΩ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

5.000,00 € 

 137/22-07-2013 10/2013 30-7311.001 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

354.221,34 € 

 138/22-07-2013 10/2013 30-7311.007 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΝΗΠΕΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ  Ν. ΠΑΡΟΥ 

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

324.593,98 € 

 139/22-07-2013 10/2013 30-7311.018 ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΜΝΗΜΕΙΟΥ ΓΑΛΛΩΝ  

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ Η 

ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 

ΚΩ∆ΙΚΟ 

5.600,00 € 

 140/22-07-2013 10/2013 15-7411.007 ΜΕΛΕΤΗ 

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΠΗ 

ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ (ΟΡΟΦΟΣ) 

∆Ε ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΕΙ Η 

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 

ΚΩ∆ΙΚΟ 

500,00 € 

 141/22-07-2013 10/2013 30-7311.004 ∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ – 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

33.245,55 € 

 142/22-07-2013 10/2013 30-7311.005 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – 

ΑΝΑΠΑΛΑΙΩΣΗ 

ΑΝΕΜΟΜΥΛΩΝ ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ ΚΑΙ 
∆ΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΠΑΡΟΥ 

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

54.614,29 € 

 143/22-07-2013 17/2013 20-7132.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  

∆Ε ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΕΙ Η 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 

ΚΩ∆ΙΚΟ 

20.000,00 € 

 144/22-07-2013 17/2013 30-7135.017 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

14.000,00 € 

 145/22-07-2013 17/2013 30-7135.015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΠΟ∆ΗΛΑΤΩΝ   

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

70.000,00 € 

 146/22-07-2013 17/2013 30-7135.012 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΙΝΑΚΙ∆ΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ   

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

9.000,00 € 

 147/22-07-2013 10/2013 30-7323.024 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗΣ 

Ο∆ΟΥ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ Ν. ΠΑΡΟΥ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

53.288,00 € 

 148/22-07-2013 10/2013 20-7131.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΧΥΤΑ 

ΠΑΡΟΥ – ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

631.760,00 € 

 149/22-07-2013 10/2013 15-7413.007 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ 

ΟΛΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ∆-ΠΑΡΟΥ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

10.000,00 €  

ΑΔΑ: ΒΛΩ9ΩΞΓ-ΘΧΩ



 3 

Προτείνω την αποδέσµευση των παραπάνω πιστώσεων. Παρακαλώ για την λήψη της σχετικής 

απόφασης». 

 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της, έλαβε υπόψη το άρ.72 ν.3852/2010, τις παραπάνω 

αναφερόµενες διατάξεις, τις επισυναπτόµενες  αιτήσεις - εισηγήσεις για έκδοση απόφασης 

αποδέσµευσης πιστώσεων. 

 

 

Αποφασίζει Οµόφωνα   

Εγκρίνει την αποδέσµευση των παρακάτω κατά  Κ.Α. εγγεγραµµένων πιστώσεων του 

προϋπολογισµού εξόδων  Οικονοµικού  Έτους 2013 του ∆ήµου Πάρου. 

ΑΔΑ: ΒΛΩ9ΩΞΓ-ΘΧΩ



 4 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ 

ΑΙΤΗΣΗΣ - 

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

ΑΠΟ∆ΕΣΜΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

∆ΕΣΜΕΥΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

    Κ.Α. 

ΠΡΟΫΠΟΛ 

       ΤΙΤΛΟΣ      Κ.Α.         ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΠΟ∆ΕΣΜΕΥΣΗΣ 

      ΠΟΣO 

ΑΠΟ∆ΕΣΜΕΥΣΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

134/22-07-2013  10/2013  20-7326.006 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑ∆Α 

ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΧΩΡΙΟΥ∆ΑΚΙ 
–ΛΑΚΚΟΙ ∆-ΠΑΡΟΥ   

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ  

125.000,00 €  

 135/22-07-2013 10/2013 20-7326.002 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑ∆Α 

ΝΑΟΥΣΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΝΤΗΝΕΛΙΕΣ 

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

95.122,60 € 

 136/22-07-2013 10/2013 30-7311.011 ΣΥΝ∆ΕΣΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΝΑΟΥΣΑΣ ΜΕ ∆ΙΚΤΥΑ 

ΟΚΩ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

5.000,00 € 

 137/22-07-2013 10/2013 30-7311.001 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΑΡΟΥ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

354.221,34 € 

 138/22-07-2013 10/2013 30-7311.007 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΝΗΠΕΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ  Ν. ΠΑΡΟΥ 

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

324.593,98 € 

 139/22-07-2013 10/2013 30-7311.018 ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΜΝΗΜΕΙΟΥ ΓΑΛΛΩΝ  

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ Η 

ΑΠΟΠΛΗΡΩΜΗ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 

ΚΩ∆ΙΚΟ 

5.600,00 € 

 140/22-07-2013 10/2013 15-7411.007 ΜΕΛΕΤΗ 

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΠΗ 

ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ (ΟΡΟΦΟΣ) 

∆Ε ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΕΙ Η 

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 

ΚΩ∆ΙΚΟ 

500,00 € 

 141/22-07-2013 10/2013 30-7311.004 ∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ – 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΠΡΩΗΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 

ΤΗ ΣΤΕΓΑΣΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ 

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

33.245,55 € 

 142/22-07-2013 10/2013 30-7311.005 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ – 

ΑΝΑΠΑΛΑΙΩΣΗ 

ΑΝΕΜΟΜΥΛΩΝ ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΑΣ ΚΑΙ 
∆ΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΠΑΡΟΥ 

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

54.614,29 € 

 143/22-07-2013 17/2013 20-7132.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  

∆Ε ΘΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΕΙ Η 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ 

ΚΩ∆ΙΚΟ 

20.000,00 € 

 144/22-07-2013 17/2013 30-7135.017 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ 

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

14.000,00 € 

 145/22-07-2013 17/2013 30-7135.015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΠΟ∆ΗΛΑΤΩΝ   

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

70.000,00 € 

 146/22-07-2013 17/2013 30-7135.012 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΙΝΑΚΙ∆ΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ   

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

9.000,00 € 

 147/22-07-2013 10/2013 30-7323.024 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗΣ 

Ο∆ΟΥ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 

ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ Ν. ΠΑΡΟΥ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

53.288,00 € 

 148/22-07-2013 10/2013 20-7131.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΧΥΤΑ 

ΠΑΡΟΥ – ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

631.760,00 € 

 149/22-07-2013 10/2013 15-7413.007 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ 

ΟΛΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ∆-ΠΑΡΟΥ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ  

ΛΟΓΩ ΝΕΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

10.000,00 €  

ΑΔΑ: ΒΛΩ9ΩΞΓ-ΘΧΩ



 5 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 82/2013. 

            Στη  συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος Ι.∆.Α.Χ. του ∆-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την           

            τήρηση των πρακτικών. 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

                 Ο Πρόεδρος                                        Τα µέλη 

                               

                 Βλαχογιάννης  Χρήστος                      Φραγκούλη Μαρουσώ    

                                                                              Κωβαίος Μάρκος 

                                                                              Ρούσσος Παντελής                                 
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης  

 

                                                            ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

                                                                   Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

                                                         

 

                                                             Βλαχογιάννης Χρήστος 

ΑΔΑ: ΒΛΩ9ΩΞΓ-ΘΧΩ


